
Décision n’2023—067

Université
Perpignan
Via Domlt!a
M=^,M¤.^N

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de I'Universilé

Vu Ie code de l'Education nalammænt ses articles L.G13-1, L.613-2, L.712-2, D.611—1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de masler ;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 rela\if au diplôme de licence ;
Vu l'arrêlé du 6 décembre 2019 porlanl réforme de la licence professionnelle ;
Vu les slatuls de I'Universilé de Perpignan ;
Vu la Chade des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposilion de la directrice de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÊTÉ

Anicle1 Les jurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023—2024

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargées, chacune en ce , de l‘exécution du présent arrêté.

Le Prési

Yvan AUGUET

IAE Perpignan

q e

#

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Economie et

gestion

L1

;eiLAS ei

LOSC)

LIANG Qibin MGF

gi-bin.liang@univ.fr PEYPÜCH NICOIñS’
REMY Eric
DUMAS Audrey
BENOIT Benjamin
BARDET BARRAU Genevieve

PR
PR
MGF
MGF
VACATAIRE

L2
{enosci

DA FONSECA Marie MGF

@ÿÿe—fæÿŒ

perg.fr

DUMAS Audrey
GONCALVES Olga
BARREDA Marlène
LIANG Qibin'
BARDET BARRAU Genevteve

MCF
MCF
MGF
MCP
VACATAIRE

LICENCE Economie et

gestion
Parcours Sciences de

gestion

L3

(¤ILOSC)
BARREDA Marlène MCF

Œê±l_eneÆ±r_eda@Œk

gerg.fr

BENOIT Benlêmln
LIANG Qibin"
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne
BENEZET Jérôme
JACQUES Aude

MGF
MGF
PR
Vacataire
Vacataire

LICENCE Economie et @MÆUM BR'EC Weller PR

gestion
Parcours Economie

L3
(œILOSC)

DUMAS Audrey MGF gerg.fr
LIANG Qibin’
PEYPOCH Nicolas

MGF
PR

manauériale PILLOY Florian VACATAIRE
LICENCE Economie et

gestion
Parcours Management du
tourisme
Perpignan

(ell—035C)
MASSOT-BERTHAUD Véronique MGF

massot@univ-gerg.fr PEYPOCH Nicolas
’MERASLI Saïda
OORNE Aurélie
DUBUS Jean-François
JACQUES Aude

PR
MGF
MCF
PAST
Vacataire



Décision n°2023457

Unîverslté
Perpignan
Via Domltla
««.«gMww

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l‘Université

Vu le code de l’Education notammen( seS articles L613-1, L.61 3-2, L]12-2. D.611-1 el suivants et D,613-1 et suivants;

Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme nali¤nal de master;

Vu l'arrêté du 30 juillel 2018 relatil au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 parlant réforme de la licence pr¤fessionnelle ;
Vu les slaluls de I'Universile‘ de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles cnmmunes de contrôle des connaissances;
EI sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l'exécution du présent arrêté,

Le Président

^ /
M—¤Nä'AUGUET

IAE Perpignan

FORMATION
Président et Président .. ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Assurance,
banque, finance : chargé
de clientèle
Paroours Produits
bancassurances et gestion
.¤atümoniale

L3 GONCALVES Olga MGF
olga.goncalves@univ—

gerg.fr

BARREDA Marlène
UANG Qi Bin.
AVERSANG Marion
BENHAMOU Olivier
JOFFRE Jérome

MGF
MGF
ENSEIGNANT GRETA
VACATAIRE GRETA
VAC PRO IAE



Un(versité
Perpignan
Vla Domltla
9«MM¤..wN

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educahon notammenl ses articles L.613-1, L.613-2, L.712-2, D.S11-1 et suivants el D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l'arrêté du 6 déeembre 2019 ponanl réiorme de la licence professionnelle :
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition de la directrice de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Anîcle 1 Les jurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Décision n°202&067

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l’exécution du présent arrété.

IAE Perpignan

FORMATION
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Métiers du
tourisme : communication
et valorisation des
territoires
Parcours Tourisme
d’affaires, festivalier et

territoires
Perpignan

L3 CORNE Aurélie MGF
aurelie'mme@ univ_

gergfr

MASSOT-BERTHAUD Véronique
DUBUS Jean-Françous
LACAN Camille"
FLORENT Benoit

MGF
PAST
MGF
Vacataire



Université
Perpignan
Vla Domltla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.613—1, L.61 3-2, L.712—2, D.611-1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de masler ;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de (a licence prufeseinnnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition de la directrice de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 Lesjurys de diplômes nationaux de la c0mposante IAE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023—2024

Décision n°2023—057

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargées. chacune en ce qui la concerne, de l’exécution du présent arrêté.

A Perpignan le : 29 novembre 203 .
Le Président

Yvan Aµ UET

IAE Perpignan

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Métiers du

tourisme et des loisirs
Parcours Management de
l'hôtellerie de plein air
Perpignan

L3 MERASLI Saida
MGF merasli@univ-QerQ,fr

SCHEOU Bernard
MASSOT—BERTHAUD Véronique"
DUBUS Jean—François
RIOS Mélissa
CORREIA Liliane
BARRERE Jean-Yves

MGF
MGF
PAST
PAST
PRAG
Vacaæire



DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Educalion notamment ses anicles L.613-1. L.613-2. L.712>2, 0.611-1 et suivants et D,613-1 el sunvants;
Vu l‘arrèIe‘ du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de masler ;
Vu l'arrêté du 30 Juillet 2018 relatif au diplôme de licence :
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de le licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Universilé de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de conlrôle des connaissances;

Et sur proposilion de la directrice de l’UFR ou de l’Institut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

ARRETE

Anicle 1 : Les Jurys de diplômes nalionaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article2 : La Directrlce de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de I’unlverslte’ de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne. de l'exécution du présent arréte’,

Le Président

T

IAE Perpignan

Décision n°202&067

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail N¤ms et Prénoms Grade

MASTER Management
et Adminishation des
entreprises

M1 LEJARD Christophe MCF
christoghe.le ard@yniv—

EerQ.fr

GONCALVES Olga'
BOTI'I Laurent
DA FONSECA Marie
REMY Eric
VIVIEN Armelle
RONNE Florence

MGF
MGF
MGF
PR
Vacalaire
Vacataire

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
Contrôle de gestion et
direction ñnancière

MZ GONCALVES Olga MGF
olgagoncalves@univ-

gerg.ir

BENOIT Benjamin
BO1TI Laurent
DA FONSECA Marie
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne'
SAUBESTY Corinne
LEPAGNEY Julien

MGF
MGF
MGF
PR
Vacataire
Vacalaire

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
Management des

organisations

M2 GONCALVES Olga MGF
olga.goncalves@univ-

gerp.fr

BENOIT Benjamin
BOTI‘I Laurent
DA FONSECA Marie'
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne
SAUBESTY OOrinne
LEPAGNEY Julian

MGF
MCF
MGF
PR
Vacataire
Vacalaire

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
innovation et marketing
digital

GONCALVES Olga MGF
olga.gnncalves@univ-

gerpfr

BENOIT Benjamin
BOTI‘I Laurent
DA FONSECA Marle'
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne
SAUBESTY ®rinne
LEPAGNEY Julen

MGF
MGF
MGF
PR
Vacataue
Vacataire

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
Administration des
ressources humaines .

M2 GONGALVES Olga MGF
olga.goncalves@univ—

gerg.fr

BENOIT Benjamin
BOTTI Laurent'
DA FONSECA Marie
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne
SAUBESTY Œrinne
LEPAGNEY Julien

MGF
MGF
MGF
PR
Vacataire
Vacataire

MASTER Management
et Administiation des
entreprises
Dé/ocalisé à I’IGA de
Casablanca

M1 BENOIT Benjamin MGF
ben'amin.benoit@univ-

perp.fr

GONCALVES Oiga
BENOIT Benjamin’
BO1—rlLauœm
DA FONSECA Marie
LIANG Qibin
SAUBESTY Œrinne
MANSOUR Abdelaziz

MGF
MGF
MGF
MGF
MGF
Vacataire
PR (IGA Casablanca)

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours

Contrôle de gestion et
direction financière
Déloca/isé a l’/GA de

£asa±z@wa

M2 GONGALVES Olga MGF
olga.goncalves@uniw

perg.fr

BENOIT Benjamin
BOTTI Laurent
DA FONSECA Mame
VILLESEQUE-DUBUS Fabienne“
SAUBESTY ®rinne
LEPAGNEY Julien
MANSOUR Abdelaziz

MGF
MGF
MGF
PR
Vacalaire
Vacataire
PR jIGA Casablanca]

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
Management des
organisations
Dé/ocalisé a l‘IGA de

Æa§aüLäfica

MZ GONGALVES Olga MGF gËÈËLMÊÈËM

gergfr

BENOIT Benjamin
BOTTI Laurent

5îËE’SËÊËÎÈADMUËÊE Fabienne
VIVIEN Armelle
LEPAGNEY Julian
MANSOUR Abdelaziz

MGF
MGF
MGF
PR
Vacaiaire
Vacataire
PR [IGA Casablanca)

MASTER Mäiagement
et Administration des
entreprises Parcours
Innovation et marketing
digiæi
Dé/0calise’ a" l’lGÀ de

.Qasaülaæa

M2 GONGALVES Olga MGF ÿgäÿM

gergfr

BENOIT Benjamin
BOTI'I Laurent

3ÊË§SËÈËCâIZÇ/ÊB|ÊG Fabienne
VIVIEN Amelie
LEPAGNEY Julen
MANSOUR Abdelaziz

MGF
MGF

FAËF
Vacataire
Vacalaire
PR (IGA Casablanca)

MASTER Management
et Administration des
entreprises Parcours
Administration des
ressources humaines
Délocalisé a I’IGA de

tgasah/;nca

M2 GONGALVES Olga MGF MCËLËM

gerp.fr

BENOIT Benjamin
BOTTI Laurent'

\SÊËSËÊËEÇËÊS Fabienne
SAUBEST‘Y Oorinne
LEPAGNEY Julien
MANSOUR Abdelaziz

MGF
MGF
MGF
PR
Vacataire
Vacataire
PR (IGA Casablanca)



Unîversîtê
Perpignan
Vla Domltla

COMPOSITION DES JURYS DES D(PLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l’Université

Vu Ie code de l’Educalion notamment ses arlicles L.613—1, L.61 3—2. L.712-2, D.611—1 e\ suivanls el D.513>1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master ;
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu le Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition de le directrice de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÊTÉ

Article 1 Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023~2024

Décision n°2023-067

IAE Perpignan

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargées. chacune en ce qui la concerne. de l‘exécution du présent arrêté.

A Perpignan le : 29 novembre
ÎOZÂ

È
yM

yÆ§U§L
/"

Le Présidentf

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Management et
Commerce intemational
Parcours Intemational
Trade and Marketing

M1 GEORGE Alain MCF

alain^gearge@univ-

gerg.fr

Mannarini Michel'
REMY Eric
DA FONSECA Marie
VIALA Eric
SATIAT Romain

MGF
PR
MCF
VAC PRO
VAC PRO

alain.george@univ- Mannerini Michel' MGF

M2 GEORGE Alain MGF
gerg.fr

REMY Eric
DA FONSECA Marie

PR
MGF

VIALA Eric VAC PRO
SATIAT Romain VAC PRO

MASTER Management et
Commerce intemational
Parcours Intemational
Trade and Marketing
Délocalisé à l’IGA de
Casablanca

M1 GEORGE Alain MGF

alain,george@univ-

gergfr

Mannarini Michel'
REMY Eric
DA FONSECA Marie
VIALA Eric
SATIAT Romain

MGF
PR
MGF
VAC PRO
VAC PRO

alain,george@univ- Mannarini Michel“ MCP

M2 GEORGE Alain MGF
gerg.fr REMY Eric

DA FONSECA Marie
PR
MGF

VIALA Eric VAC PRO
SATIAT Romain VAC PRO



Décision n°2023-067

Université
Perpignan
Vla Domltla
mM=Œ.m..g

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Educalion notamment ses articles L.513-1, L.613-2, L.712-2, D‘611-1 et suivants et D.613—1 el suivanls:
Vu l’arrèle‘ du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition de la direclrice de l’UFR ou de l’Institut,

ARREI'E

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024

Article 2 La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l'exécution du présent arrété.

APerpignan le : 29 n

Le Président

Yvan AUGUET

IAE Perpignan

o

i

FORMÀTION Session
Président et Président suppléant ’ Memores

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Tourisme Parcours
Management du Tourisme

M1 BOTTI Laurent MDF-HDR
laurent’bom@univ_

gerg.fr

LACAN Camille
MAMONTOFP Anne—Marie
'PEYPOCH Nicolas
DUBU5 Jean-François
RIBIERE Christine

MGF
PR
PR
FAST
Vacalaire oro

MASTER Tourisme Parcours
Management du Tourisme
Delocalisé en Chine

M1 BOTTI Laurent MGF-HDR
Iaurent,botti@ univ-

gerp.fr

PEYPOCH Nicolas
LACAN Camille"
LIANG Qibin
DUBUS Jean-François
DONG Hai
WANG Yino

PR
MGF
MGF
PAST
MGF Chine
MCF Chine

MASTER Tourisme
Parcours Tourism
Economics and
Management (TEM)

M2 PEYPOCH Nicolas PR geyæch@univ-pergfr

BOTI'I Laurent
LACAN Camille"
MAMONTOFF Anne-Marie
DUBUS Jean-François
RIBIERE Christine

MGF-HDR
MGF
PR
PAST
VACATAIRE

MASTER Tourisme
Parcours Management des
destinations et opérateurs
touristiques (MDOT)

M2 LACAN Camille MCP

æmÆÿÿeM

gerp.fr

BOTT' Lauren"
MAMONTOFF Anne—Marie
PEYPOCH Nicolas
DUBUS Jean—François
BOINEAU Jean—Florent
RIBIERE Christine

MGF-HDR
PR
PR
PAST
Vacataire
Vacataire

MASTER Tourisme Parcours
Management des Activités
Culturelles et Touristiques

(MACT)

M2 MAMONTOFF Anne-Marie PR
am.mamontoff@gmail.c

om

BOTTI Laurent
LACAN Gamme
‘PEYPOCH Nicolas
DUBUS JeanFrançois
GIANNONI Sauveur

MGF-HDR
MGF
PR
PAST
Vacataire



Décision n°2023—067

Université
Perpignan
Vla Domltla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Présiden4 de l’Université

Vu le code de I’Éducaîion notamment ses articles L.613-1, L613-2 L.712—2, D.611-1 el suivants et D.613-1 et suivanis;
Vu l'arrêle‘ du 25 avrii 2002 relatif au diplôme national de master ;

’

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplùme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 pon-lent réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l’exécution du présent arrêté

Le Président

IAE Perpignan

FORMATION
Président et Président suppléant '

Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Monnaie, Banque,
Finance, Assurance
Parcours Banque
Patrimoine Assurance

M1 Da Fonseca Marie MGF
marie,da-fonseca@univ-

gerp,fr

H,oemer Sébastien
Lrang Qi Bin’
Gianotti Ivan

PRAG
MCF
Vacataire

M2 Da Fonseca Marie MGF
madeda—foriseca@univ—

gerg.fr

Hoeme' Séb35tien
bang Qi Bin'
Gianotti Ivan

PRAG
MGF
Vacataire



Université
Perpignan
Via Domltla
M=—Mwu¤

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educallon notamment ses articles L.613-1. L.613—2 L.712-2, D.G1 1-1 et suivants et D.613-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master ;

i

Vu l’arrêlé du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l‘Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l’Institut.

ARRETE

Article1 Les jurys dediplômes nationaux de le composante IAE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-202d

Décision n°2023-067

Article 2 La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l'execution du présent arrêté,

IAE Perpignan

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nam et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Comptabilité -

Contrôle — Audit (C.C.A.)

M1 Benoit BENJAMIN MCF
ben’amin,benoit@univ-

gerp.fr

'Fabienne VILLESEQUE DUBUS
Christophe LEJARD
Véronique MASSOT
BENEZET Jérôme
DUPRAT Madali

PR
MCP
MGF
Vacataire
Vacataire

M2 Fabienne VILLESEQUE DUBUS PR
fabienne,villesegue@uni

v—gerg,fr

'Benjamin BENOIT
Christophe LEJARD

- Véronique MASSOT
BENEZET Jérôme
DUPRAT Maoali

PR
MGF
MGF
Vacataire
Vacataire



Universlté
Perpignan
vla Domltla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IAE Perpignan

Le Présidenl de l’Universilé

Vu le Güde de l'Education nolammenl ses ar1icles L.613—1, L.613—2, L.712-2, D.611-1 et suivants et D.613—1 et suivanls;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de master;

Vu I'arrêlé du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargées, chacune en ce qui la concerne. de l'exécution du présent arrêté.

Le Président >

IAE Perpignan

Décision n°2023—067

(€ >

FORMATION
Président et Président sup

’
lt ' Memhres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Gestion de
Production, Logistique,
Achats (GPLA)

M1 Michel MANNARINI MGF mannarini univ— er ,fr

Alain GEORGE'
Michel MANNARINI

Laurent BOTTI
Marc AID)

MCF
MGF
MGF
Vacataire PRAG/PROE

MASTER Gestion de Alain GEORGE' MGF
Production, Logistique,
Achats (GPLA) Parcours

M2 Michel MANNARINI MGF mannarini@univ-perg.fr
Michel MANNARINI

Eric REMY
MGF
PU

Achats Laura BREAUX ATER

MASTER Gestion de
Production, Logistique,
Achats (GPLA) Parcours
Multimodaiité et supply
chain mondiale

M2 Michel MANNARINI
^

MGF mannarini univ— e'r .fr

Alain GEORGE’
Michel MANNARINI

Guillaume CARROUET
Marcel—Philippe DESCAZAUX

MGF
MGF
MGF
Vacataire


